

**Lucrari de reparatii capital a
incaperilor GM M. Viteazul
mun. Hincesti, unde este
amplasat Serviciul de asistenta
psihopedagogica**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii capital a incaperilor GM M. Viteazul mun. Hincesti, unde este
amplasat Serviciul de asistenta psihopedagogica**

Valoarea de deviz 168 366,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,750	57,66	216,23
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,201	57,66	703,50
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,010	57,66	4 094,44
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,951	57,66	3 918,06
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,939	57,66	688,40
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,276	57,66	4 282,75
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	42,688	57,66	2 461,38
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,700	57,66	1 539,53
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,590	57,66	379,96
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	105,772	57,66	6 098,79
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,099	57,66	178,68
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,800	57,66	449,75
13.	7422010060100	Timplar	h-om	362,915	40,00	14 516,60
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,389	30,00	1 991,67
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,224	30,00	306,72
Total manopera						41 826,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	32,00	96,96
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	27,573	10,00	275,73
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,316	218,78	287,92
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,471	1,00	8,50
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	605,668	0,05	30,28
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,630	1 250,00	3 287,50
7.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	10,000	1 250,00	12 500,00

8.	2030122946766	Plinte	m	23,634	8,70	205,62
9.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,10	1,20
10.	2232132132	Vata minerala gr 5 cm	m2	75,750	85,00	6 438,75
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,340	18,00	24,12
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,200	1,20	2,64
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,315	78,00	258,57
14.	24165861053031	Amorsa grunt	kg	10,902	11,00	119,92
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,318	41,00	13,04
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,120	24,00	1 514,88
17.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,412	41,30	99,62
18.	24302261000001	Fuga	kg	10,789	14,50	156,44
19.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,608	38,00	61,10
20.	24302261010101 1	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	9,184	24,21	222,34
21.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,938	14,50	13,60
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,156	105,00	121,37
23.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,010	27,50	55,27
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,770	55,00	427,36
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,150	3,50	11,03
26.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,150	78,00	245,70
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	15,00	36,72
28.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,150	15,00	47,25
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	56,980	6,50	370,37
30.	2622102438000	Lavoar	buc	4,120	450,00	1 854,00
31.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,182	1 050,00	3 341,10
32.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,150	450,00	1 417,50
33.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,636	1,62	1,03
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	406,800	1,62	659,02
35.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,311	6,50	86,52
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,318	1,60	16,52
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	369,852	1,89	699,03
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	166,463	4,20	699,15
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	31,192	112,50	3 509,10
40.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	27,750	69,20	1 920,30
41.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,034	0,00	0,00
42.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	59,899	4,20	251,58
43.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	99,158	4,20	416,46
44.	2670112204051	Placi din laminat	m2	27,573	215,00	5 928,19
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	85,278	2,30	196,14
46.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	32,460	16,00	519,36
47.	27221031070011 52	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng 2.5x3	m	45,320	11,33	513,47
48.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	42,830	137,97	5 909,26
49.	2743123549025	Coltar	m	57,750	2,10	121,28
50.	2746167335100	Priza	buc	6,120	38,50	235,62

51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,000	3,20	28,80
52.	2822115708000	Element de sustinere	buc	210,000	2,88	604,80
53.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	71,250	27,84	1 983,61
54.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	31,500	25,84	813,96
55.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,159	41,00	6,52
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	42,520	1,20	51,02
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 750,000	0,05	187,50
58.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 175,000	0,05	108,75
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	0,10	1,20
60.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,255	25,00	6,38
61.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,150	35,00	110,25
62.	2874136313300	Diblu din metal	buc	163,160	0,60	97,90
63.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,150	15,00	47,25
64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	85,00	346,80
65.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	85,00	346,80
66.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	10,00	81,60
67.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,150	150,00	472,50
68.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,160	5,00	20,80
69.	2875274400501	Corp de iluminat (Led)600x600	buc	4,160	580,00	2 412,80
70.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	6,700	2,30	15,41
71.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,150	115,00	362,25
72.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,150	120,00	378,00
73.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,160	1,00	4,16
74.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,613	1,89	10,61
75.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,387	14,00	19,42
76.	4100126202818	Apa	m3	1,722	14,00	24,10
77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,887	2,30	38,84
Total materiale de construcții						70 191,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,192	5,00	0,96
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,793	1,00	1,79
3.	2940520003828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	1,560	2,00	3,12
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,808	5,00	14,04
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,472	1,00	7,47
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,059	5,00	5,29
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,966	10,00	9,66
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,360	5,00	1,80
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,258	2,00	0,52
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,560	2,00	3,12
Total utilaje de construcții						47,77

Total	Lei	105 684,6 9
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 410,95
Transportarea	10 %	6 381,05

Total		121 476,6 9
Cheltueli de regie	10 %	12 147,68
Total		133 624,3 7
Beneficiul de deviz	5 %	6 681,21
Total		140 305,5 8
Tva	20 %	28 061,12
Total deviz:		168 366,7 0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)